



Foreningen for leger i vitenskapelige stillinger

DEN NORSKE LEGEFORENING

Protokoll fra styremøte onsdag 18. mars 2015 kl 17.00 på Radisson Blu Scandinavia Hotel (Holbergsgate 30), Oslo

Til stede:

Kirsti Ytrehus, Helge Bjørnstad-Pettersen, Siv Kvernmo, Espen Saxhaug Kristoffersen, Anna Midelfart, Tor-Arne Hagve, Liv Ariane Augestad, Bendik Brinchmann (ny redaktør av LVS-info) samt Kjell Øiestad fra sekretariatet.

Referat: Sekretariatsleder Kjell Øiestad

Sak 16/15 Besøk av Marit Hermansen

Marit Hermansen, som stiller til valg som president i Legeforeningen etter Hege Gjessing, redegjorde nærmere for sitt kandidatur og hva hun stod for. Styret stilte Hermansen en del spørsmål vedrørende de sakene LVS er opptatt av.

Sak 17/15 Godkjennelse av referatet fra styremøtet 4. mars 2015

Fremlagt: Utkast til referat

Det ble gjort to endringer:

Ang landsstyresak om betegnelse vedtok styret at betegnelsen Fylkesavdeling bør brukes.

Det er Liv som har ansvaret for av å avgi høring ang. Innspillrapport om satsningsområdet psykisk helse og rus.

Vedtak: Referatet fra styremøtet ble godkjent med de foretatte endringene.

Sak 18/15 Avtale om kombinerte stillinger v/NTNU og St. Olavs Hospital

Fremlagt: Brev av 12.02.2015 fra Legeforeningen til Det medisinske fakultet – NTNU og svarbrev av 09.03.15 fra NTNU

Fra debatten: Realiteten er at ingen som i dag har 120 % stilling mister det. Men i fremtiden vil ingen kunne få mer enn i 100 % stilling. Imidlertid var styret svært kritisk til prosessen. LVS er av den oppfatning at Hovedavtalene i Spekter og staten kommer til anvendelse når det gjelder medbestemmelse for tillitsvalgte. JA-avdelingen vil komme

med et tilsvaer på det. LVS bør også etterspørre om å få et eksempel på individuelle avtaler. Ordningen stiller ekstra krav til hovedtillitsvalgte for legeföreningen ved NTNU fordi bør kunne bistå de som skal inngå slik kontrakt på individuell basis.

Vedtak: Styret i LVS vedtok at JA-avdelingen gir et tilsvaer på NTNU's brev

Sak 19/15 Nytt styre

Fremlagt: Valgkomiteén hadde sendt sin innstilling til nytt styre til det nåværende styre.

Fra debatten: Det er to av de nåværende styremedlemmene (Kirsti Ytrehus og Espen Saxhaug Kristoffersen) samt ett varamedlem (Anna Midelfart) som går ut av styret. Valgkomiteén har innstilt på tre nye. Komiteén hadde ikke klart å finne kandidat til styreleder vervet. Det nye styret kan be årsmøtet om at styret selv velger styreleder. Det er også mulig å dele styrelederfunksjonen i perioder. Helge Bjørnstad-Pettersen sa seg villig til å stille som leder inntil styret finner en annen av styrets medlemmer som kan tre inn i styrelederrollen. Styret vedtok å foreslå dette for årsmøtet. For øvrig innebærer forslaget til nytt styre en god geografisk spredning samt god spredning på funksjoner og kjønn. Siv Kvernmo som nå vil være den eneste fra UiT skal reise til Australia høsten 2015 for 1 år for å forske.

Vedtak: Styret vil foreslå for årsmøtet at det foreslåtte nye styret velges, samt at Helge Bjørnstad-Pettersen inntil videre velges til leder av styret.

Sak 20/15 Evt. styremøte i forkant av Landsstyremøtet 27. – 29.5. i Trondheim

Vedtak: Styret vedtok at det ikke skal være noe styremøte i forkant av Landsstyremøtet. Dette er meddelt Staben i Legeföreningen. Kirsti Ytrehus og Helge Bjørnstad-Pettersen vil møte som LVS' representanter på Landsstyremøtet.

Sak 21/15 Eventuelt

Årsmøtet skal vedta tid og sted for årsmøtet 2016. Etter vanlig praksis med rokkering av årsmøtesteder etter de fire byene som har medisinske fakulteter, er det Tromsøs tur. Dersom årsmøtet følger valgkomiteéns innstilling til nytt styre, vil ikke Tromsø ha noen representant i styret når årsmøtet arrangeres våren 2016 i og med at Siv Kvernmo er i Australia. Styret vil derfor foreslå for årsmøtet at neste års fagpolitiske seminar, tillitsvalgtkurs samt årsmøte holdes på hurtigruta mellom Trondheim og Tromsø med prioritert for avreise

onsdag 6. april og ankomst Tromsø fredag 8. april. Da kan selve årsmøtet holdes i Bodø når båten ligger der torsdag 7.4. Sekretariatsleder fikk i oppgave å forsøke å få en avklaring på muligheten for dette til årsmøtet dagen etter.

Det er nedsatt en gruppe som skal se på og foreslå forbedringer av legeforskeres lønns – og arbeidsvilkår. Representanter fra OF og YLF i gruppen er Anja Fog Heen og Inge Skråmm. Espen Saxhaug Kristoffersen sa seg villig til å delta i arbeidet på vegne av LVS.

Neste styremøte avholdes torsdag 23. april kl 16.00 (eller var det 16.30?) som nettmøte.

Oslo, 26.3.2015



Kjell Øiestad

Sekretariatsleder